UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº1tf3C /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do Ato Reitoria 1.296,

R E S O L V.E:

20.07.96,
Secretário
Informação

Dispensar, por aposentadoria,
a servidora DUNALVA UBALDINA MOREIRA,
do Curso Noturno(FG-5), do Departamento

e Documentação.

a
da
de

partir
função

Ciência
de
de
da

Brasilia-DF f {g deo~Jl:o de 199b.

JOAO LAUDIO TODOROV
Reitor